NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação preliminar das inscrições
deferidas  e  indeferidas  relativas  ao  Concurso  objeto  do  Edital  nº  111/2023,  do  INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS, ÁREA DE
CONHECIMENTO: GEOCIÊNCIAS.

Conforme disposto no EDITAL 111/2023, os candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 2 dias
(26/10/2023 e 27/10/2023) após a publicação desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato deverá
enviar  um e-mail  para cprov@unb.br  ,  solicitando a revisão e  enviando cópia do comprovante de pagamento da
inscrição e do respectivo boleto. O candidato deve ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente
ou intempestivo será preliminarmente indeferido.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome Situação

202308012016 ALICE CÉSAR FASSONI DE ANDRADE DEFERIDO
202309012376 ALICE LOUZADA DA COSTA CARVALHÊDO INDEFERIDO
202308012010 ANA LUCIA CHRISTOVAM DE SOUZA DEFERIDO
202308012204 CARLOS AUGUSTO ZANGRANDO TONELI DEFERIDO
202308012311 FABIO JOSE GUEDES MAGRANI INDEFERIDO
202308012190 FRANCISCO DA SILVA TIBURCIO INDEFERIDO
202308012286 GUILHERME GOMES PESSOA INDEFERIDO
202309012336 LARISSA VIEIRA VALADÃO DEFERIDO
202308012219 LINDA SORAYA ISSMAEL DEFERIDO
202309012395 LÍVIAN RAFAELY DE SANTANA GOMES PINHEIRO DEFERIDO
202308012146 MARCONI MARTINS CUNHA DEFERIDO
202308012068 MARIO ERNESTO JIJON PALMA INDEFERIDO
202309012383 PABLO FRANCISCO BENITEZ BARATTO DEFERIDO
202308012135 PAULA MÁRCIA BRASIL GARCIA INDEFERIDO
202309012330 RODRIGO PRAES DE ALMEIDA INDEFERIDO
202308011948 RONAM HENRIQUE FONSECA MACEDO INDEFERIDO
202308012162 THANAN WALESZA PEQUENO RODRIGUES DEFERIDO
202308012271 TULIO ALVES SANTANA DEFERIDO
202308011983 WILLEM WILY DE PAULA BARBOSA DEFERIDO

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
202308011947 ALLAN GOMES ISENÇÃO DEFERIDA
202308012166 MAXSUEL BOMFIM LUZ LOPES INDEFERIDO
202308011931 SÉRGIO DA CONCEIÇÃO ALVES ISENÇÃO DEFERIDA

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43